Postremo, quod nos universa ilia debita, quibus maie-
statem regiam dominis quondam Ioanni Torquato Corbaviae 
et Ioanni Zriny comitibus, fratribus nostris obligatam reman-
sisse, |non| praetendimus, necnon inscriptiones regiae maie-
statis nobis super Castro Zonzedwara et castellis Zthuvyycza 
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ac Selin factas nos tanquam dictorum fratrum nostrorum 
heredes ac pro nobis ipsis et heredibus nostris relaxemus 
et cedamus, literasque, quas eo nomine habemus, ad regiae 
suae maiestatis manus restituere debeamus viribus omnibus 
inposterum carituras. 

Idcirco nos saepedictus comes acceptatis, initis et con-
clusis suprascriptis conditionibus nobis a maiestate sua regia 
pro sua erga nos dementia exhibitis et propositis, eisdemque 
in omnibus et per omnia realiter et cum effectu satisfacere 
volentes, nos erga praefatam sacram regiam maiestatem eius-
demque serenissimos heredes et successores omnibus quibus 
possumus melioribus et efficatioribus modo, via, iuris ordine 
vel consuetudine efficacissime obstrinximus et obligavimus, 
ac praesentium per tenorem obstringimus et obligamus sub 
fide, honore et humanitate nostris, quod omnia et singula, 
quae in praeinsertis articulis contenta et comprehensa sunt, 
in omnibus et singulis punctis et continentiis suis firmiter 
et inviolabiliter observabimus et adimplebimus, et contra ea 
nullo modo, ingenio, colore vel praetextu faciemus. 

Et licet sacra sua regia maiestas pro sua erga nos de-
mentia nobis literas donationales de supradictis castris Chak-
thornya et Strygo in forma donationis pro servitiis nostris et 
summa quinquaginta millium florenorum hungaricalium per 
nos maiestati suae persolutorum expeditas et de supradictis 
articulis, conditionibus et pactis nullam aliam mentionem fa-
cientes sub datum videlicet Viennae, feria sexta, in festo beati 
Gregorii papae de praesenti anno millesimo quingentesimo 
quadragesimo sexto emanatas dederit et consignaverit, nihi-
lominus tamen nos sub eadem praescripta obligatione ob-
stricti et obligati esse volumus et debemus, tractatum hunc 
et contenta in eo omnia et singula ad unguem adimplere, 
observare et debitae executioni demandare, Uteris praedictis 
donationalibus minime obstantibus, quas quidem huic tractatui 
et punctis, clausulis, articulis et conditionibus in eo contentis 
et expressis nullum praeiudicium afferre posse aut debere 
fatemur et recognoscimus omni dolo et fraude semotis. 

1546. 
mart. 12. 

V. Ö. a Második r. 1542. sept. 8. és 1548. dec. 7. keletű leveleivel. 
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In quorum omnium et singulorum praemissorum fidem 
et testimonium praesentes literas obligatorias manu nostra 
propria subscriptas solito sigillo nostro communiri iussimus 
et fecimus. 

Datum in civitate Vienna Austriae, die decima quinta 
mensis Martii anno Domini millesimo quingentesimo quadra-
gesimo sexto. 

Eapropter nos Ferdinandus rex praefatus volentes 
praefatum comitem de his, quae a nobis vigore praeinserto-
rum artieulorum eidem praestanda sunt, certum et securum 
reddere, eidem saepedicto comiti in verbo nostro regio firmi-
ter et efficacissime promisimus et spopondimus ac praesen-
tium per tenorem promittimüs et spondemus, quod omnia 
et singula in praeinsertis initis et conclusis articulis contenta 
per nos eidem comiti praestanda, observanda et adimplenda 
(dummodo etiam ipse comes ex parte sua illud idem erga 
nos et heredes nostras in iis, quae ilium concernunt, faciat) 
integre et inviolabiliter observabimus, praestabimus et a dim-
plebimus et in nullo contraveniemus; in specie autem, quod 
etiam si tandem ad quascunque necessarias et nobis accep-
tabiles conditiones supramemoratum Petrum Keglouith redigi 
vel etiam sua sponte descendere contingeret, nihilominus ta-
rnen castra praedicta Chakthornya et Strygo cum pertinen-
tiis suis nullo modo in manibus ipsius Keglouith relinquemus, 
sed prorsus et omnino iuxta suprascriptorum artieulorum 
continentiam eidem comiti et illius heredibus obtinenda, ha-
benda et perpetuo iureque hereditario praedicto possidenda 
permittemus, et alioqui ita clementer nos in praedictis omni-
bus exhibebimus, quod per nos non stabit, quominus omnia 
in dictis articulis contenta bine inde adimplenda debito modo 
et cum effectu adimpleantur et observentur. 

Insuper volumus, declaramus et promittimüs, si aliqui-
bus aliis personis (quod tamen factum esse minime recorda-
mur) quicquam ex dictis bonis quocunque titulo dedissemus 
aut contulissemus, quod huiusmodi personis alia quacunque 
via satisfaciemus et aliunde eas ita contentas reddemus, ut 
praefato comiti in praedictis huius tractatus et concordiae 
articulis nullum omnino fiat praeiudicium, eamque ob rem 

1546.  
mart. 15. 
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m e m o r a t o c o m i t i s a e p e d i c t o r u m c a s t r o r u m e t p e r t i n e n t i a r u m 

c a u s a s p e c i a l e s c o n c e s s i o n i s e t d o n a t i o n i s l i t e r a s e x p e d i r i e t 

d a r i c u r a v i m u s , q u a s e t i a m p e r p e t u u m firmitatis r o b u r o b t i -

n e r e v o l u m u s e t d e c e r n i m u s h a r u m n o s t r a r u m l i t e r a r u m 

m a n u n o s t r a p r o p r i a s u b s c r i p t a r u m e t s i g i l l i n o s t r i a p p e n -